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Iktatószám: ….............../2017. 
 

20. számú jegyzőkönyv 
 
Készült: Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. július 27-i rendkívüli 
üléséről. 
 
Az ülés helye: Szurdokpüspöki Közös Önkormányzati Hivatal Tari Kirendeltségének 
tanácskozó termében 3073 Tar Szondy György út 92. szám alatt. 
 
Jelen vannak: 
Turopoli Zsolt    polgármester 
Balog László    alpolgármester 
Bognár Balázs               képviselő 
Dr. Román Kinga   képviselő 
Tariné Molnár Anikó   képviselő 
 
Meghívottak: 
Molnárné dr. Kontra Bernadett         jegyző 
Nagyné Kis Anita                     aljegyző 
Kis Zsoltné    jegyzőkönyvvezető 
 
Turopoli Zsolt polgármester 
Köszöntöm a megjelenteket.  
Megállapítom, hogy 7 képviselőből 5 képviselő jelen van,  Ágasvári Zsolt és Tóth József 
képviselők jelezték távolmaradásukat. Az ülés határozatképes, azt megnyitom. 
 
Az ülés összehívása telefonon történt, az alábbi napirendi pontokat javasolom 
megtárgyalni: 
 
1./ Javaslat a TOP-4.1.1.-15NG1-2016-00010 azonosítószámú „Tari házi orvosi rendelő 
épületének felújítása” című pályázat vonatkozásában ajánlattételi felhívás lezárására, és 
nyertes ajánlattevő (kivitelező) kiválasztására. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Molnárné dr. Kontra Bernadett jegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
2./ Javaslat Vis Maior 306518 azonosítószámú Tar Béke út és támfal, vízelvezetés 
helyreállítás terve (vismaior) tárgyú építési tevékenységek kivitelezőjének kiválasztására 
irányuló beszerzési eljárásra vonatkozó ajánlattételi felhívás lezárására, és nyertes 
ajánlattevő kiválasztására. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Molnárné dr. Kontra Bernadett jegyző 
                         Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
3./ Javaslat „Játszótér kialakítása a Tar község közigazgatási területén lévő 887 hrsz-ú 
Zkp övezeti besorolású területen” tárgyban beérkezett ajánlatok elbírálására, 
ajánlattételi felhívás lezárására és nyertes ajánlattevő kiválasztására. 
A határozat meghozatala: egyszerű többség 
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Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 
 
Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot, amelyet a 
képviselő-testület 5 igen, 0 nem 0 tartózkodás mellett elfogadott és az alábbi napirendet 
tárgyalta: 
 
 

Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
134/2017.(VII.27.) határozata 
 
Tar Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2017. 
július 27-i ülésén az alábbi napirendeket tárgyalja: 

1./ Javaslat a TOP-4.1.1.-15NG1-2016-00010 
azonosítószámú „Tari házi orvosi rendelő épületének 
felújítása” című pályázat vonatkozásában ajánlattételi 
felhívás lezárására, és nyertes ajánlattevő (kivitelező) 
kiválasztására. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Molnárné dr. Kontra Bernadett jegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
2./ Javaslat Vis Maior 306518 azonosítószámú Tar Béke út 
és támfal, vízelvezetés helyreállítás terve (vismaior) tárgyú 
építési tevékenységek kivitelezőjének kiválasztására 
irányuló beszerzési eljárásra vonatkozó ajánlattételi 
felhívás lezárására, és nyertes ajánlattevő kiválasztására. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Molnárné dr. Kontra Bernadett jegyző 
                       Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
3./ Javaslat „Játszótér kialakítása a Tar község 
közigazgatási területén lévő 887 hrsz-ú Zkp övezeti 
besorolású területen” tárgyban beérkezett ajánlatok 
elbírálására, ajánlattételi felhívás lezárására és nyertes 
ajánlattevő kiválasztására. 
A határozat meghozatala: egyszerű többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 

1./ N A P I R E N D 
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Javaslat a TOP-4.1.1.-15NG1-2016-00010 azonosítószámú „Tari házi orvosi rendelő 
épületének felújítása” című pályázat vonatkozásában ajánlattételi felhívás lezárására, és 
nyertes ajánlattevő (kivitelező) kiválasztására. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Molnárné dr. Kontra Bernadett jegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
Turopoli Zsolt polgármester 
Az előző testületi ülésen bontottuk az ajánlatokat. Az akkori ismereteink szerint közbeszerzést 
kellett volna lefolytatni. Megkerestük a közbeszerzési tanácsadót és a Megyével is 
egyeztettünk. Azt az információt kaptuk, hogy az összes beérkezett ajánlat átlaga nem 
haladhatja meg a 25 millió forintot, így mégsem kell lefolytatni a közbeszerzési eljárást. 
A benyújtott ajánlatok: Farmép Építőipari KFT 24.349.181 Ft, a Tűztövis Környezetvédelmi 
és Építőipari KFt 25.141.307 Ft, a Korkon Hőkamera Építőipari KFT 23.539.282 Ft. Az átlag 
így 24.343.258 Ft, így ez 25 millió Ft. alatt van.  
 
Turopoli Zsolt polgármester felolvassa a kiegészített határozati javaslatot. 
 
Kérdés-vélemény nem volt. 
 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 
 
Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a Tari házi orvosi rendelő épületének 
felújítása” című pályázat vonatkozásában ajánlattételi felhívás lezárására, és nyertes 
ajánlattevő (kivitelező) kiválasztására vonatkozó határozati javaslatot, amelyet a 
képviselő-testület 5 igen, 0 nem 0 tartózkodás mellett elfogadott és az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
135/2017.(VII.27.) határozata 
Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta – a TOP-4.1.1.-15 NG1-2016-00010 
azonosítószámú „Tari házi orvosi rendelő épületének 
felújítása ajánlattételi felhívás lezárására, és nyertes 
ajánlattevő (kivitelező) kiválasztására című javaslatot és 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint 
a Döntéshozó testület megállapítja, hogy „a TOP-4.1.1.-
15 NG1-2016-00010 azonosítószámú„Tari házi orvosi 
rendelő épületének felújítása tárgyú építési 
tevékenységek kivitelezőjének kiválasztására irányuló 
beszerzési eljárásra vonatkozó ajánlattételi felhívás 
lezárására, és nyertes ajánlattevő kiválasztására tárgyú 
– beszerzési eljárás 
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 eredményes. 
 
1.) Tar Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete, mint Döntéshozó testület 
megállapítja, hogy a   
 
1./  Farmép Építőipari Korlátolt Felelősségű 
Társaság 

3525 Miskolc, Patak utca 10. fsz. 1. 
2./  TŰZTÖVIS Környezetvédelmi és Építőipari 
Korlátolt Felelősségű Társaság 

3155 Mátramindszent, Zöld út 6. 
3./  Korkon Hőkamera Építőipari Korlátolt 
Felelősségű Társaság 

2642 Nógrád, Vasút sor 12. 
 ajánlata 
 
           érvényes, az ajánlattételi feltételeknek 

megfelelnek, szerződéskötésre         

           alkalmasak. 

 
Tar Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete, mint Döntéshozó testület megállapítja, 
hogy Tari házi orvosi rendelő épületének 
felújítása tárgyú építési tevékenységek 
kivitelezőjének kiválasztására irányuló 
beszerzési eljárásra vonatkozó ajánlattételi 
felhívás lezárására, és nyertes ajánlattevő 
kiválasztására” tárgyú ,az ajánlattételi 
felhívásban meghatározott bírálati szempont 
alapján – legalacsonyabb nettó összegű 
ellenszolgáltatás – a Korkon Hőkamera 
Építőipari Korlátolt Felelősségű Társaság. 
  
2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a 
polgármestert, hogy a szerződés megkötésére és 
aláírására, továbbá valamennyi szükséges 
intézkedés megtételére 
 
Felelős:  Turopoli Zsolt polgármester 
        Molnárné dr. Kontra Bernadett jegyző 
Határidő: 15 nap. 

 

2./ N A P I R E N D 
Javaslat Vis Maior 306518 azonosítószámú Tar Béke út és támfal, vízelvezetés 
helyreállítás terve (vismaior) tárgyú építési tevékenységek kivitelezőjének kiválasztására 
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irányuló beszerzési eljárásra vonatkozó ajánlattételi felhívás lezárására, és nyertes 
ajánlattevő kiválasztására. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Molnárné dr. Kontra Bernadett jegyző 
                         Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
Turopoli Zsolt polgármester 
4 ajánlat érkezett vissza. 
 
A bontásról a feljegyzés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
Turopoli Zsolt polgármester 
 
A bontáskor megállapítottuk, hogy  a CSOM 98 Kft. csak egy terméskő támfalra nyújtott be 
referenciát, a pályázati kiírásban szereplő kettő helyett. Nem csatolt cégbírósági végzést, ezért 
érvénytelen az ajánlata. 
A Jasko Bau Kft. egy eredeti ajánlatot nyújtott be, melynek tartalma az ajánlat és a referenciák 
megnevezése, nincs másolati példány, nincs aláírási címpéldány és cégbírósági végzés, ezért 
érvénytelen az ajánlata. 
A SZATA-BAU Kft ajánlata érvényes, Pusztai Gábor ajánlata érvényes. 
 
Kérdés-vélemény nem volt. 
 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 
 
Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a Vis Maior 306518 azonosítószámú 
Tar Béke út és támfal, vízelvezetés helyreállítás trve (vis maior) tárgyú építési 
tevékenységek kivitelezőjének kiválasztására irányuló beszerzési eljárásra vonatkozó 
ajánlattételi felhívás lezárására, és nyertes ajánlattevő kiválasztására vonatkozó 
határozati javaslatot, amelyet a képviselő-testület 5 igen, 0 nem 0 tartózkodás mellett 
elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
136/2017.(VII.27.) határozata 
Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta - Vis Maior 306518 azonosítószámú Tar 
Béke út és támfal, vízelvezetés helyreállítás trve (vis 
maior) tárgyú építési tevékenységek kivitelezőjének 
kiválasztására irányuló beszerzési eljárásra vonatkozó 
ajánlattételi felhívás lezárására, és nyertes ajánlattevő 
kiválasztására című javaslatot és az alábbi határozatot 
hozza: 
 
Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint 
Döntéshozó testület megállapítja, hogy „Vis Maior 306518 
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azonosítószámú Tar Béke út és támfal, vízelvezetés 
helyreállítás terve (vis maior) tárgyú építési tevékenységek 
kivitelezőjének kiválasztására irányuló beszrzési eljárásra 
vonatkozó ajánlattételi felhívás lezárására, és nyertes 
ajánlattevő kiválasztására tárgyú – beszerzési eljárás 
eredményes. 
 

1.) Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint 
Döntéshozó testület megállapítja, hogy a  

a.) Csom 98 Kft. 
3060 Pásztó Szentlélek út 44. 
 

b.) Jakó Bau Kft. 
3053 Ecseg Váralja út 3, 
 
ajánlata érvénytelen, az ajánlattételi feltételeknek nem 
felelnek meg, szerződéskötésre nem alkalmasak.  
 

c.) Pusztai Gábor 
3060 Pásztó Kishegy sétány 2. 
 

d.) SZATA-BAU PLUS Kft.  
3073 Tar, Zrínyi út 25. 
ajánlata érvényes, az ajánlattételi feltételeknek 
megfelelnek, szerződéskötésre alkalmasak. 
 

2.) Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint 
Döntéshozó testület megállapítja, hogy „Vis Maior 306518 
azonosítószámú Tar, Béke út és támfal, vízelvezetés 
helyreállítás terve (vis maior) tárgyú építési tevékenységek 
kivitelezőjének kiválasztására irányuló beszerzési eljárásra 
vonatkozó ajánlattételi felhívásban meghatározott bíralati 
szempont alapján – legalacsonyabb nettő összegű 
ellenszolgáltatás – a SZATA-BAU PLUS Kft. 3073 Tar, 
Zrínyi út 25. adta. 

3.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a 
szerződés megkötésére és aláírására, továbbá valamennyi 
szükséges intézkedés megtételére. 
 
Felelős: Turopoli Zsolt polgármester 
Határidő: 2017 augusztus 31. 
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3./ N A P I R E N D 
Javaslat „Játszótér kialakítása a Tar község közigazgatási területén lévő 887 hrsz-ú Zkp 
övezeti besorolású területen” tárgyban beérkezett ajánlatok elbírálására, ajánlattételi 
felhívás lezárására és nyertes ajánlattevő kiválasztására. 
A határozat meghozatala: egyszerű többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
Határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 

Turopoli Zsolt polgármester 
Határidőn belül egy ajánlat érkezett. Az ACER Kft 2462 Martonvásár Bajcsy Zsilinszky u.1-
től. 

Az S-Tér Kft 15.22-kor küldte az ajánlatát a ma délelőtt 10.00-i határidővel szemben. Azt 
írták, hogy a megjelölt keretösszegből, még az ütéscsillapító megépítése nélkül sem tudunk 
beleférni. Csak egy árazott listát adott 3. 722.586 Ft bruttó összegről.  

Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
137/2017.(VII.27.) határozata 
Tar Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
megtárgyalta a „Javaslat Játszótér kialakítása a Tar 
község közigazgatási területén lévő 887 hrsz.-ú Zkp 
övezeti besorolású területen tárgyban beérkezett 
ajánlatok elbírásálásra vonatkozó javaslatot és az 
alábbi döntést hozza: 
 
Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint 
a Döntéshozó testület megállapítja, hogy a Játszótér 
kialakítása a Tar község közigazgatási területén lévő 
887 hrsz.-ú Zkp övezeti besorolású területre  vonatkozó  
ajánlattételi felhívás lezárására, és  nyertes ajánlattevő 
kiválasztására tárgyú – beszerzési eljárás eredményes. 
 
1.) Tar Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete, mint Döntéshozó testület 
 megállapítja, hogy az   
 
a.) ACER Kft. 2462 Martonvásár Bajcsy-
Zsilinszky u. 1. ajánlata 
     érvényes, az ajánlattételi feltételeknek megfelel, 

szerződéskötésre  alkalmas. 

 
2.) Tar Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete, mint Döntéshozó testület megállapítja, hogy  a 
Játszótér kialakítása a Tar község közigazgatási 
területén lévő 887 hrsz.-ú Zkp övezeti besorolású 
területre  vonatkozó  ajánlattételi felhívás lezárására, 
és  nyertes ajánlattevő kiválasztására tárgyú – 
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beszerzési eljárás nyertes ajánlattevője az ajánlattételi 
felhívásban meghatározott bírálati szempont alapján az 
ACER Kft. 2462 Martonvásár Bajcsy Zsilinszky u.1. 
 
3.) Az ACER Kft-t (2462 Martonvásár Bajcsy 
Zsilinszky u. 1.) bruttó 3.000.000 Ft díjazás illeti meg az 
árajánlatában foglaltak – ütéscsillapítóval együtt - 
teljesítését követően, melyet a Képviselő-testület a 2017. 
évi költségvetésében a beruházások terhére biztosít. 
 
4.) A Képviselő-testület felhatalmazza a 
polgármestert a szerződés megkötésére és 
 aláírására, továbbá valamennyi szükséges 
intézkedés megtételére 
 
Felelős:  Turopoli Zsolt polgármester 
Határidő:  2017. augusztus31. 

 
 
Turopoli Zsolt polgármester megköszöni a képviselők munkáját, az ülést bezárja. 
 
 

kmf 
 
 
Turopoli Zsolt      Molnárné dr. Kontra Bernadett 
polgármester               jegyző 


